№_____________________

Номер и дата регистрации заявления                               Директору МОУ ВМР«ООШ с. Барановка»

 С.А. Гусевой

___________________________________
                                                                                                                             от Ф.И.О. родителя (законного представителя)

___________________________________

___________________________________

Паспорт, серия________№______________

выдан______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего(ю) сына, дочь ______________________________________________
                                                                                                                         Фамилия, имя, отчество

____________________________________________________________________________________________________________________

дата, место рождения ребенка
____________________________________________________________________________________________________________________

адрес места жительства ребенка

в МОУ ВМР «ООШ с. Барановка» структурное подразделение – детский сад в

группу______________________ направленности с «_____» ______________20___ г.
                              вид группы

_____________________________________________________________________________
Ф.И.О., адрес места жительства, контактные телефоны родителей (законных представителей) ребенка:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

На основании статьи 14 Федерального Закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об

образовании в РФ» прошу организовать обучение на русском языке как родном

языке из числа языков народов Российской Федерации для моего(ей) сына, дочери

_____________________________________________________________________________

_______________________
                                                                                                                                                             (подпись)

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с

образовательными программами дошкольного образования и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права

и обязанности воспитанников, расположенными на информационном стенде и

персональном сайте http://baranovka.edusite.ru/ ознакомлен(а)

________________________
                                                                                                          (подпись)

Согласен(а) на обработку персональных данных в объеме, указанном в заявлении и

прилагаемых документах, с целью организации обучения и воспитания

_____________________________________________________________________________
(ФИО ребенка)

по договору об образовании по образовательным программам дошкольного

образования на срок действия договора

________________________
                                                                                                                                                            (подпись)

Перечень представленных документов:

Дата __________________                                    Подпись ____________________________